
郑州大学物理学院多通道电化学综合测试系统采购项目成交结果更正公告

（招标编号：郑大-询价-2023-0032）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

1、原公告的采购项目编号：郑大-询价-2023-0032

2、原公告的采购项目名称：郑州大学物理学院多通道电化学综合测试系统采购项目 

3、首次公告日期（结果公告日期）：2023年 08月 30日

二、更正信息 

1、更正事项：采购结果 

2、更正内容：

（1）“二、成交情况 河南昂丰科技有限公司 成交金额为 482200.00元”

现更正为

“二、成交情况 河南昂丰科技有限公司 成交金额为 488200.00元”

（2）“四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照国家发展和改革委员会原计价格[2002]1980 《招标代理服务收费管理暂行

办法》规定的收费标准，由成交人向采购代理机构支付代理服务费。

收费金额：7233.00元”

现更正为

“四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：参照国家发展和改革委员会原计价格[2002]1980 《招标代理服务收费管理暂行

办法》规定的收费标准，由成交人向采购代理机构支付代理服务费。

收费金额为 7323.00元。”

3、更正日期：2023年 08月 31日 18时 00分 

三、其他补充事宜 

无 

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名称：郑州大学



地址：郑州市高新技术产业开发区科学大道 100号

联系人：程老师

联系方式：19903888931

2.采购代理机构信息

名称：河南兴达工程咨询有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区电厂路 80号 158号楼

联系人：段明涛、乔天麒

联系方式：0371-68865936

电子邮件：xingdadailibu@163.com

3.项目联系方式

项目联系人：段明涛、乔天麒

联系方式：0371-68865936

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州大学。                    

三、联系方式

   招 标 人：郑州大学                         

   地    址：郑州市高新技术产业开发区科学大道 100号                                                 

   联 系 人：程老师                             

   电    话：19903888931                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路 80号 158号楼

   联 系 人： 段明涛、乔天麒

   电    话： 0371-68865936

   电子邮件： xingdadailibu@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-01T15:55:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-01T15:55:45+0800
	BJ
	ePolicy




